
 

 

Zarządzenie nr 176/IX/2025 

Wójta Gminy Świeszyno 

 

z dnia 03 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej i ustalenia regulaminu jej pracy do 

przeprowadzenia postępowania na zadanie: 

„Remont drogi na działkach 7 i 413/29 obr. Konikowo, gmina Świeszyno” 

 

Na podstawie art. 53 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2024 poz. 1320) - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy 

Pzp na zadanie: „Remont drogi na działkach 7 i 413/29 obr. Konikowo, gmina 

Świeszyno”, w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji  - Renata Borucka, 

2) Członek Komisji  - Wojciech Żernik, 

3) Członek Komisji  - Anna Bryłowska, 

4) Sekretarz Komisji  - Grzegorz Górski. 

§ 2. Komisja ma charakter doraźny. W szczególnych przypadkach, gdy określone 

czynności związane z przeprowadzeniem postępowania wymagają wiadomości 

specjalnych, Komisja może wnioskować o powołanie biegłych. 

§ 3. Szczegółowy zakres i tryb pracy Komisji określa Regulamin Pracy Komisji 

Przetargowej stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy  

/-/ 

 Marek Brzostko 

 

 

  


